
ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ 
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

J f .  J . C X . L № ¥5
с. Волчиха

О прекращении трудового
договора по должности
муниципальной службы председателя
контрольно-счетной палаты
Волчихинского района Алтайского 
края

Во исполнение Федерального закона от 01.07.2021 N255-03 "О внесении 
изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации и 
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 
и муниципальных образований" и отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", Уставом муниципального образования 
Волчихинский район Алтайского края, руководствуясь поступившим 
заявлением от Логинова Д. И. от 29.11.2022, Волчихинский районный Совет 
народных депутатов р е ш и л :

1. Прекратить трудовой договор по должности муниципальной службы с 
Логиновым Дмитрием Игоревичем, председателем Контрольно-счетной 
палаты Волчихинского района Алтайского края.

2. Председателю Волчихинского районного Совета народных депутатов 
Бауэру Е. В. прекратить трудовой договор с Логиновым Д. И. по соглашению 
сторон (пункт 1 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской 
Федерации) 29.11.2022 года.

3. Признать утратившим силу решение Волчихинского районного 
Совета народных депутатов Алтайского края от 28.04.2020 №13 «О 
назначении председателя контрольно-счетной палаты Волчихинского района 
Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию. Волчихинского районного Совета народных 
депутатов Волчихинского района Алтайского края по экономической 
политике, собственности, бюджету и аграрным вопросам.

Председатель Волчихинского 
районного Совета народных депутатов Е. В. Бауэр


